PIN » Detail objednavky

1z:

INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednéavka ¢.: 5007362657

Cislo obj. MEGA: 5190368486

Datum objednavky: 13.9.2019 16:58:35
Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Céaste&né kryto

IP:

Obj. kéd

002546480
000100934
002917285
003319622
003319630
003319655
003319671
003319689
000170929
002267467
003777464
002994227
003104610

002715416

002715424

002715432

10.155.48.10

Néazev vyrobku

Blephasol 100ml
Diazepam Desitin rectal tube 10mg rct.sol.5x2.5ml
Doxyhexal 200 Tabs por.tbl.nob.10x200mg

Ensure Plus Advance bananova p Fichut 4x220ml

Ensure Plus Advance ¢okoladova p Fichut’
4x220ml

Ensure Plus Advance jahodova p  Fichu t’ 4x220ml
Ensure Plus Advance kavova p  fichu t’ 4x220ml
Ensure Plus Advance vanilkova p  Fichut’ 4x220ml
Hap-€i ty €inka - nosni inhalator

HiPP MLEKO HiPP HA1 Combiotik 500g

Imunoglukan P4H 250ml +Imunoglukan P4H 10cps
navic

Ink.kalh. TENA Pants Plus Large 14ks 792614

Multi-Sanostol sir.1x300g
Nutridrink Compact Protein
pf.ban.por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact Protein p  F.jah.
por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact Protein p  F.kavy
por.sol.4x125ml

Cena
s
DPH

201,90

134,89

84,33

162,23

162,23

162,23

162,23

162,23

27,80

271,82

330,47

261,28

164,61

133,22

133,22

133,22

Z&adano

13

12

13

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/7362

Kryto
mnozstvi

13

12

13

ocC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Nekryto

Celkem

201,90

134,89

505,98

973,38

2 108,99

1 946,76

2108,99

973,38

83,40

543,64

0,00

261,28

493,83

666,10

666,10

1198,98

20.9.2019 8:2



PIN » Detail objednavky https://epin.phoenix.cz/orderdetails/7362

. o Cena _ Kryto
Obj. k6d  Néazev vyrobku DSH Zadano mnosstvi OC Nekryto Celkem

002715440 Nutridrink Compact Protein p  F.van. 133,22 5 5 ova 0 666,10
por.sol.4x125ml

002709435 Nutridrink Creme s vanilkovou p  Fichuti 4x125g 148,54 1 1 Ova 0 148,54
002992882 Nutridrink Juice Style s p . jahod.por.sol.4x200ml 183,65 200 200 Ova 0 36 730,00
003636173 Nutrilon 3 800g 346,90 5 5 Ova 0 1734,50
002207208 OPODELDOK - kafrova mast 200ml| 108,30 1 1 Ova 0 108,30
002359223 OPODELDOK extra silny 200ml 108,30 1 1 Ova 0 108,30
001479741 Propycil 50 por.tbl.nob.100x50mg 204,59 1 1 Ova 0 204,59

0o28g68ge U Booster Karamelova 229,97 7 7 Ova 0 1 609,79
pfich.por.sol.4x300ml

Renutryl Booster Vanilkova p  Fichut’

002886894 por.sol.4x300ml

229,97 8 8 Ova 0 1 839,76

Resource 2.0kcal Fibre Cokoladovy
002851708 . ' vy 153,79 4 4 Ova 0 615,16
por.sol.4x200ml

000867078 Resource 2.0kcal Fibre Kavovy por.sol.4x200ml 153,79 11 11 Ova 0 1691,69

000867110 Resource 2.0kcal Fibre Meru nkovy 153,79 6 6 Ova 0 92274
por.sol.4x200ml

000867151 Resource 2.0kcal Fibre Vanilkovy por.sol.4x200ml 153,79 17 17 Ova 0 2 614,43
000867003 Resource Protein Kavovy por.sol.4x200ml 152,19 20 18 Br 2 2 739,42
001665620 Riboflavin thl.30 s postupnym uvol  novanim 65,14 5 5 Ova 0 325,70

Zbozi, které obdrzite z jiné pobocky :

000170929 | Hap-¢i ty€inka - nosni inhalator | 3.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2190804689 |
000867003 | Resource Protein Kavovy por.sol.4x2 | 6.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2190804689 |

Cena celkem s DPH: 64 926,62 K&

Nevykryté 1éCivé prFipravky neméa PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto |éCivé pfipravky pribézné objednava u svych
dodavatell a drZitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX Iékarensky velkoobchod, s.r.o. Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
K pérovné 945/7 Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
102 00 Praha 10 - HostivaF Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | HlaSeni nezadoucich G&inkd |

Reklamac¢ni fad | Informa&ni povinnost EET

227: 20.9.2019 8:2



