

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5007362657**
 Číslo obj. MEGA: 5190368486
 Datum objednávky: 13. 9. 2019 16:58:35
 Typ objednávky: PIN
 Stav objednávky: Částečně kryto
 IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
002546480	Blephasol 100ml	201,90	1	1	Ova	0	201,90
000100934	Diazepam Desitin rectal tube 10mg rct.sol.5x2.5ml	134,89	1	1	Ova	0	134,89
002917285	Doxyhexal 200 Tabs por.tbl.nob.10x200mg	84,33	6	6	Ova	0	505,98
003319622	Ensure Plus Advance banánová příchut' 4x220ml	162,23	6	6	Ova	0	973,38
003319630	Ensure Plus Advance čokoládová příchut' 4x220ml	162,23	13	13	Ova	0	2 108,99
003319655	Ensure Plus Advance jahodová příchut' 4x220ml	162,23	12	12	Ova	0	1 946,76
003319671	Ensure Plus Advance kávová příchut' 4x220ml	162,23	13	13	Ova	0	2 108,99
003319689	Ensure Plus Advance vanilková příchut' 4x220ml	162,23	6	6	Ova	0	973,38
000170929	Hap-čí tyčinka - nosní inhalátor	27,80	3	3	Br	0	83,40
002267467	HiPP MLÉKO HiPP HA1 Combiotik 500g	271,82	2	2	Ova	0	543,64
003777464	Imunoglukan P4H 250ml +Imunoglukan P4H 10cps navíc	330,47	10	0	Ova	10	0,00
002994227	Ink.kalh.TENA Pants Plus Large 14ks 792614	261,28	1	1	Ova	0	261,28
003104610	Multi-Sanostol sir.1x300g	164,61	3	3	Ova	0	493,83
002715416	Nutridrink Compact Protein př.ban.por.sol.4x125ml	133,22	5	5	Ova	0	666,10
002715424	Nutridrink Compact Protein př.jah. por.sol.4x125ml	133,22	5	5	Ova	0	666,10
002715432	Nutridrink Compact Protein př.kávy por.sol.4x125ml	133,22	9	9	Ova	0	1 198,98

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
002715440	Nutridrink Compact Protein př.van. por.sol.4x125ml	133,22	5	5	Ova	0	666,10
002709435	Nutridrink Creme s vanilkovou příchutí 4x125g	148,54	1	1	Ova	0	148,54
002992882	Nutridrink Juice Style s př. jahod.por.sol.4x200ml	183,65	200	200	Ova	0	36 730,00
003636173	Nutrilon 3 800g	346,90	5	5	Ova	0	1 734,50
002207208	OPODELDOK - kafróvá mast 200ml	108,30	1	1	Ova	0	108,30
002359223	OPODELDOK extra silný 200ml	108,30	1	1	Ova	0	108,30
001479741	Propycil 50 por.tbl.nob.100x50mg	204,59	1	1	Ova	0	204,59
002886886	Renutryl Booster Karamelová přích.por.sol.4x300ml	229,97	7	7	Ova	0	1 609,79
002886894	Renutryl Booster Vanilková příchut' por.sol.4x300ml	229,97	8	8	Ova	0	1 839,76
002851708	Resource 2.0kcal Fibre Čokoládový por.sol.4x200ml	153,79	4	4	Ova	0	615,16
000867078	Resource 2.0kcal Fibre Kávový por.sol.4x200ml	153,79	11	11	Ova	0	1 691,69
000867110	Resource 2.0kcal Fibre Meruňkový por.sol.4x200ml	153,79	6	6	Ova	0	922,74
000867151	Resource 2.0kcal Fibre Vanilkový por.sol.4x200ml	153,79	17	17	Ova	0	2 614,43
000867003	Resource Protein Kávový por.sol.4x200ml	152,19	20	18	Br	2	2 739,42
001665620	Riboflavin tbl.30 s postupným uvolňováním	65,14	5	5	Ova	0	325,70

Zboží, které obdržíte z jiné pobočky :

000170929 | Hap-čí tyčinka - nosní inhalátor | 3.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2190804689 |
 000867003 | Resource Protein Kávový por.sol.4x2 | 6.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2190804689 |

Cena celkem s DPH: **64 926,62 Kč**

Nevykryté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
 K pérovně 945/7
 102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
 Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
[Kontakt](#) | [Distribuční povolení PLV](#) | [Hlášení nežádoucích účinků](#) |
[Reklamační řád](#) | [Informační povinnost EET](#)